
REGISTRAČNÍ FORMUL  ÁŘ (2017)  

*Jméno: ______________________  *Příjmení: ______________________

*Pohlaví:  muž  žena

*Rok narození: ______________________

Město: ______________________  *Země: ______________________

Oddíl/Tým ______________________

Číslo licence ČSKB (nutné pro hodnocení v rámci MČR): CZ-___________________

*Výběr závodu:  Odrážedla 100 m (ročníky 2012 a mladší)

 Dětský závod na 500 m (ročníky 2010 a mladší)

 Dětský závod na 1 000 m (ročníky 2008 až 2009)

 Open (pro všechny)  Hobby (pouze pro nelicencované)

 Dětský závod na 3 000 m (Open: ročníky 2004 až 2007, Hobby: ročníky

2002 až 2007)

 Open (pro všechny)  Hobby (pouze pro nelicencované)

 Mosteckej tucet (12 km, 3 kola, ročníky 2005 a starší)

 Open (pro všechny)  Hobby (pouze pro nelicencované)

 Open Vršanská uhelná maraton (42 km, 10 kol, ročníky 2001 a starší)

Email: ______________________ Telefon: ______________________

Souhlasím se zasíláním aktualit a předstartovních informací ANO NE

*Souhlas se zpracováním osobních údajů ANO NE
Vyplněním a odesláním registračního formuláře  dává každý účastník závodu pořádaného společností  Inline
Skating Club Praha o.s. (IČ: 22668578), dále též jen jako "Pořadatel", souhlas se zpracováním a využitím údajů
o svých osobních údajů pro účely organizace a realizace závodu, včetně evidence výsledků závodu, dále a pro
marketingové účely pořadatele, a to včetně e-mailové a poštovní adresy a/nebo telefonního čísla uvedeného v
registračním formuláři. Součástí tohoto souhlasu je též souhlas s ukládáním osobních údajů účastníka na nosiče
dat, vyhledávání v nich, předávání třetím osobám a další nakládání s nimi v souladu se zákona č. 101/2000 Sb.
o ochraně osobních údajů. Účastník závodu souhlasí, aby jeho osobní údaje byly Pořadatelem použity i pro
statistické a marketingové a obchodní účely Pořadatele, tak jeho obchodních partnerů

*Souhlas s podmínkami a pravidly závodu ANO NE
Vyplněním a odesláním registračního formuláře vyjadřuje každý účastník závodu pořádaného společností Inline
Skating Club Praha o.s. svůj souhlas s pravidly a podmínkami závodu. Účastník zejména souhlasí s tím, že se
závodu účastní na vlastní nebezpečí a je si vědom(a), že Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné
zranění závodníka nebo vznik jiné újmy v souvislosti s účastí v závodu. Účastník prohlašuje, že vyplněné údaje
v přihlášce jsou úplné, přesné a pravdivé.

*Podpis: Startovní číslo (vyplní pořadatel):

Číslo čipu (vyplní pořadatel): 

* Povinný údaj


	Souhlasím se zasíláním aktualit a předstartovních informací ANO NE
	*Souhlas se zpracováním osobních údajů ANO NE
	*Souhlas s podmínkami a pravidly závodu ANO NE

